Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

МАРТ 2019 ГОДИНА


Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	07.03.2019
	Закон за основното образование
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/2018)

	Член 2 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби:
· член 128, став 3 (одредбите од ставот 3 кои се однесуваат на условот за поседување меѓународно признат сертификат или уверение за активно познавање на англискиот јазик).


	13.03.2019
	Закон за финансиската инспекција во јавниот сектор 
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 164/2018)

	Член 21 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 13, алинеја 6;
· член 13-а, алинеја 6.






Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.03.2019
	Програма за определување средства потребни за доделување финансиска поддршка за поттикнување и развој на воздушниот сообраќај во Република Македонија на домашни и странски превозници за периодот од 2019 - 2022 година „Службен весник на Република Македонија“ бр. 205/2018
(Закон за воздухопловство)

	Целата Програма.

	[bookmark: _GoBack]01.03.2019
	Програма за обезбедување на средства за уредување и одржување на гробишта и гробови на паднати борци во Антифашистичката војна и другите национално ослободителни војни на Македонија погребани на територијата на Република Македонија за 2019 година „Службен весник на Република Македонија“ бр. 32/2019
(Закон за обележување, уредување и одржување на гробиштата и гробовите на борците погребани на територијата на Република Македонија и во странство, како и на припадниците на странските армии од поранешните војни на територијата на Република Македонија)

	Целата Програма.

	14.03.2019
	Решение за изменување и дополнување на Решението за цените на обрасците што ги издава Министерството за внатрешни работи „Службен весник на Република Македонија“ бр. 26/2019
(Закон за внатрешни работи)

	Решението за изменување и дополнување.




Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.03.2019
	Програма за определување средства потребни за доделување финансиска поддршка за поттикнување и развој на воздушниот сообраќај во Република Македонија на домашни и странски превозници за периодот од 2019 - 2021 година „Службен весник на Република Македонија“ бр. 158/2018
(Закон за воздухопловство)

	Целата Програма.



